
UCHWAŁA NR 177/XXXIII/13
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2) ), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, 
Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. § Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 752.599,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 753.599,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 17.407.940,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 13.272.940,00 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.430.457,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.135.000,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 16.308.940,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 13.181.340,00 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.430.457,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3.127.600,00 zł; 

3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 1.099.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Edward Sidorkiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz.153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: B05CCD84-5B68-4181-BB3D-4780652FAD39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 177/XXXIII/13 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 21 marca 2013 r. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 r.  

Dział
 

Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 
756    Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

682.000,00  

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

682.000,00  

 0310 Podatek od nieruchomości 682.000,00 
758    Różne rozliczenia  20.599,00  

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

20.599,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20.599,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50.000,00 
  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

50.000,00 

Razem  752.599,00  

Id: B05CCD84-5B68-4181-BB3D-4780652FAD39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 177/XXXIII/13 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 21 marca 2013 r. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 r.  

Dział
 

Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
50.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 

757    Obsługa długu publicznego  682.000,00  
75704  Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

682.000,00  
 

 8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 682.000,00 
750    Administracja publiczna  21.599,00  

75023  Urzędy gmin (miast, miast na prawach powiatu) 21.599,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.599,00 

Razem  753.599,00  

Id: B05CCD84-5B68-4181-BB3D-4780652FAD39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 177/XXXIII/13 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 21 marca 2013 r. 

Przychody i rozchody równoważące budżet gminy Siemyśl na 2013 r.  

L.p. Wyszczególnienie Przychody Rozchody 
1 Dochody gminy 17.407.940,00 - 
2 Wydatki gminy - 16.308.940,00 
3 Spłaty rat kredytów - 1.099.000,00 
4 Razem 17.407.940,00 17.407.940,00 

Id: B05CCD84-5B68-4181-BB3D-4780652FAD39. Podpisany Strona 1




